
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

муниципального округа 

ДАНИЛОВСКИЙ 

 

РЕШЕНИЕ 

 

15.12.2020 года                                                                             МДА-01-03-69 

 

 

 

 

 

О согласовании ежеквартального 

сводного районного календарного 

плана по досуговой, социально-

воспитательной, физкультурно-

оздоровительной и спортивной работе с 

населением по месту жительства 

Даниловского района на I квартал 2021 

года 

 

В соответствии с пунктом 3 части 7 статьи 1 Закона города Москвы от 11 

июля 2012 года № 39 «О наделении органов местного самоуправления 

муниципальных округов в городе Москве отдельными полномочиями города 

Москвы», обращением главы управы Даниловского района города Москвы О.А. 

Конюховой  от 11.12.2020 года № ДА-16-649/0,   

Совет депутатов муниципального округа Даниловский решил: 

1. Согласовать ежеквартальный сводный районный календарный план по 

досуговой, социально-воспитательной, физкультурно-оздоровительной и 

спортивной работе с населением по месту жительства Даниловского района на I 

квартал 2021 года (приложение). 

2. Направить настоящее решение в Департамент территориальных 

органов исполнительной власти города Москвы и управу Даниловского района 

города Москвы. 

3. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский 

муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте муниципального 

округа Даниловский: www.danilovskoe.org. 

4. Контроль за выполнением решения возложить главу муниципального 

округа Даниловский Григорьеву Л.В. 

 

 

 

Глава муниципального  

округа Даниловский             Л.В. Григорьева  



Приложение 

к решению Совета депутатов 

муниципального округа 

Даниловский 

от 15.12.2020 г. 

№ МДА-01-03-69 

 

 

Ежеквартальный сводный районный календарный план  

по досуговой, социально-воспитательной, физкультурно-оздоровительной и спортивной работе с населением на 

территории Даниловского района на I квартал 2021 года 

 

№ 

п/п 

Наименование мероприятия Дата, 

время 

Уровень 

мероприят

ия 

 

Адрес проведения Возрастна

я 

категория 

участнико

в 

Кол-

во 

участ

ников 

Ответственн

ый за 

проведение 

1 

"Веселые старты" посвященные 

Новому году и Рождеству 

 

04.01.2021 

18:00 
районный 

Люсиновская ул., д. 53 

(спортивная площадка) 

От 4 лет 50 Левштанов 

Д.Н. 

Ременников 

А.С. 

2 

Выставка детских работ, 

посвящённая Новому Году 

«Новогодние чудеса» 

04.01.2021-

10.01.2021 

Мероприят

ие Центра 

ГБУ «ЦД «Даниил» 

Люсиновская ул., д. 53 
с 5 лет 45 

  Зикевская 

А.В. 

Аминева Л.Д. 

Вахнина А.Д. 

3 
Мастер-класс «Рождественская 

открытка» 

04.01.2021 

15:00 

 

Мероприят

ие Центра 

ГБУ «ЦД «Даниил» 

Люсиновская ул., д. 53 
с 7 лет 35 

Зикевская 

А.В. 

Аминева Л.Д. 



4 

Музыкальный салон  «Рождество 

в кругу друзей» с участием 

активных жителей района 

06.01.2021 

15:00 

Мероприят

ие Центра й 

ГБУ «ЦД «Даниил» 

Люсиновская ул., д. 53 
с 30 лет 50 

Зикевская 

А.В. 

Фатеева О.В. 

5 

Рождественский турнир по 

настольному теннису 

06.01.2021 

12:00 

Мероприят

ие Центра 

25 ГБУ ЦД «Даниил» 

Люсиновская ул., 53 

От 7 лет 25 Левштанов 

Д.Н. 

 

6  

Рождественский турнир по 

шахматам 
07.01.2021 

16:00 

Мероприят

ие Центра 

ГБУ ЦД «Даниил» 

Люсиновская ул., д. 53 

От 7 лет 30 Левштанов 

Д.Н. 

Лапёхин А.С. 

7  

Турнир по дартс и настольным 

играм среди детей и подростков 

от 7 до 15 лет. 

08.01.2021 

17:00 

Мероприят

ие Центра 

ГБУ ЦД «Даниил» 

Люсиновская ул., д. 53 

От 7 лет 30 Левштанов 

Д.Н. 

8  Мастер-класс по мини-футболу 14.01.2021 

16.00 

Мероприят

ие Центра 

ГБУ ЦД «Даниил» 

Люсиновская ул., д. 53 

От 5 лет 40 Левштанов 

Д.Н. 

Плешаков 

А.Н. 

9  Игровая программа «Веселая 

карусель» 

29.01.2021 

17.00 

Мероприят

ие Центра 

ГБУ «ЦД «Даниил» 

 Трофимова, д.9, к.2 

От 5 лет 80 Левштанов 

Д.Н. 

Тенькова Н.В. 

10  Конкурс по решению задач по 

шашкам 

23.01.2021 

18.45 

Мероприят

ие центра 

ГБУ «ЦД «Даниил» 

Люсиновская ул., д. 53 

От 7 лет 55 Левштанов 

Д.Н. 

Лапехин А.В. 

11  Спортивно-игровая программа, 

посвященная Дню защитника 

Отечества 

19.02.2021 

16.00 

Мероприят

ие Центра 

         ГБУ ЦД «Даниил» 

Люсиновская ул., д. 53 

Без  

ограничени

й  

по 

возрасту 

50 Левштанов 

Д.Н. 

Ременников 

А.Ю. 



12  Соревнования по настольному 

теннису 

18.02.2021 

18.00 

Мероприят

ие Центра 

ГБУ ЦД «Даниил» 

Люсиновская ул. 53 

От 15 лет 50 Левштанов 

Д.Н. 

 

13  Турнир по шашкам, 

посвященный Дню Защитника 

Отчечества 

20.02.2021 

18.45 

Мероприят

ие Центра 

ГБУ «ЦД «Даниил» 

Люсиновская ул., д. 53 

4-8 лет и 

25 и 

старше 

50 Левштанов 

Д.Н. 

Лапехин А.В. 

14  Мастер-класс по брейк-дансу на 

тему: «Создание своего стиля» 

25.02.2021 

19:30 

Мероприят

ие Центра 

ГБУ «ЦД «Даниил» 

Люсиновская ул., д. 53 

От 5 лет 40 Левштанов 

Д.Н. 

Зикевская 

А.В. 

15  Соревнования по футболу, 

посвящённые Дню защитника 

Отечества 

26.02.2021 

16.00 

Мероприят

ие Центра 

ГБУ «ЦД «Даниил» 

Ул. Малая Тульская, 

д.15 (спорт. площадка) 

Без  

ограничен

ий  

по 

возрасту 

    80 Левштанов 

Д.Н. 

Плешаков 

А.Н. 

16  Выставка творческих работ, 

посвящённая 8 марта 

01.03.2021 

- 

14.03.2021 

Мероприят

ие Центра 

ГБУ «ЦД «Даниил» 

Люсиновская ул., д. 53 

Без 

ограничени

й по 

возрасту 

57 Зикевская 

А.В. 

Аминева Л.Д. 

Вахнина А.Д. 

17  Шахматный турнир, 

посвященный 8 марта 

04.03.2021 

19:00 

Мероприят

ие Центра 

ГБУ «ЦД «Даниил» 

Люсиновская ул., д. 53 

   От 10 лет      30 Левштанов 

Д.Н. 

Лапёхин А.С. 

18  Спортивный марафон, 

посвящённый международному 

женскому дню 

05.03.2021 

16.00 

Мероприят

ие Центра ГБУ ЦД «Даниил» 

Люсиновская ул. 53 
От 15 лет 

35 Левштанов 

Д.Н. 

Ременников 

А.Ю. 

19  Мастер-класс по цирковому 

искусству «Для прекрасных 

девушек» 

05.03.2021 

17:00 

Мероприят

ие Центра 
ГБУ «ЦД «Даниил» 

 Трофимова, д.9, к.2 
От 5 лет 80 

Левштанов 

Д.Н. 

Тенькова Н.В. 



20  Развлекательная программа 

«Широкая Масленица!» с 

участием активных жителей 

района и активной молодёжи 

11.03.2021 

16.00 

Мероприят

ие Центра 

ГБУ ЦД «Даниил» 

Люсиновская ул., д. 53, 

уличная площадка 

Без 

ограничени

й по 

возрасту 

80 Зикевская 

А.В. 

Фатеева О.В. 

Балаенков 

А.В. 

21  

Киноклуб авторской анимации 

«Хороший, Плохой, 

Анимационный» от Школы 

анимации ANIMATORICA 

17.01.2021 

24.01.2021 

31.01.2021 

07.02.2021 

14.02.2021 

21.02.2021 

28.02.2021 

07.03.2021 

14.03.2021 

21.03.2021 

28.03.2021  

  

16.00-17.00 

 

городское 
https://animatorica.timep

ad.ru/event/1331968/ 
6+ 15 Н.И. Парм 

22  Спектакль «Гольф» Арт-союза 

«FIZIKA» 
7.02.2021 городское ул. Восточная, д. 4, к. 1 18-25 20 С.В. Романова  

23  Спектакль "Не мыслю говорить 

на языке вражды" (Театр 

Штейна) 

10.02.2021 городское ул. Восточная, д. 4, к. 1 6+ 25 Е.А. Худяков 

24  Вечер балета, посвященный 130-

летию со дня рождения С.С. 

Прокофьева 

19.02.2021 городское ул. Восточная, д. 4, к. 1 14-35 45 С.В. Романова  

25  Спектакль "Cirque Stein" (Театр 

Штейна) 

21.02.2021 

18:00 
городское ул. Восточная, д. 4, к. 1 6+ 25 Е.А. Худяков 



26  Концерт Dale Cooper Quartet and 

the Dictaphones 
23.02.2021 городское ул. Восточная, д. 4, к. 1 12+ 400 С.А. Зыков 

27  
Спектакль "Квартира №44" 

28.02.2021 

18:00 
городское ул. Восточная, д. 4, к. 1 6+ 25 Е.А. Худяков 

28  Балет «Щелкунчик» в постановке 

Г.В.Ледяха, к 245-летию со дня 

рождения Гофмана и 205-летию 

произведения «Щелкунчик и 

мышиный король» 

3.03.2021 городское ул. Восточная, д. 4, к. 1 8-19 80 С.В. Романова  

29  Спектакль "Царь Эдип" (Театр 

Штейна) 

14.03.2021 

18:00 
городское ул. Восточная, д. 4, к. 1 6+ 25 Е.А. Худяков 

30  Гала-концерт ко Дню поэзии с 

участием хореографических 

коллективов Культурного центра 

ЗИЛ 

21.03.2021 городское ул. Восточная, д. 4, к. 1 5-25 200 
Д.М. 

Абдуллина  

31  Цикл мероприятий  в 

Международный день театра 

27.03.2021 

18:00 
городское ул. Восточная, д. 4, к. 1 6+ 100 Е.А. Худяков 

32  Мероприятия фестиваля частных 

театров для детей "Карабас" 

27 и 

28.03.2021 

региональн

ое 
ул. Восточная, д. 4, к. 1 6+ 100 Е.А. Худяков 

33  Вечер памяти выдающегося 

деятеля, заслуженного артиста 

РФ Г.В.Ледяха 

31.03.2021 городское ул. Восточная, д. 4, к. 1 14-30 40 С.В. Романова  

 

 

 


